___________ 2024 года                                                             № ___
ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О выявлении правообладателя ранее
учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015

года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,
проанализировав сведения, имеющиеся в распоряжении Исполнительного
комитета Монастырского сельского поселения, в том числе архивные,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.  В отношении земельного участка с кадастровым номером
16:38:030101:376, площадью 2055 кв.м. с разрешенным использованием «для
ведения личного подсобного хозяйства» и расположенного на нем жилого
дома с кадастровым номером 16:38:030101:459 (инв.№ 2530), площадью 32,6
кв.м, материал стен – дерево, количество этажей – 1, находящихся по адресу:
Республика Татарстан, Тетюшский муниципальный район, с. Монастырское,
ул. Красная Площадь, д. 3. В качестве правообладателя, владеющего данным
имуществом на праве собственности, выявлен Солодянкин Анатолий
Михайлович, 03.01.1962 г.р, паспорт гражданина Российской Федерации
серия 92 07 № 074801, выдан 17.01.2007 УВД гор. Нижнекамска Республики
Татарстан, код подразделения 162-018, СНИЛС 051-778-367 83,
зарегистрированный по адресу: Республика Татарстан, р-н Нижнекамский,
г. Нижнекамск, пр-кт Мира, д. 3, кв. 173.

2. Право собственности Солодянкина Анатолия Михайловича на
указанное в пункте 1 настоящего постановления имущество возникло на
основании ст. 1153 Гражданского кодекса Российской Федерации (получено
свидетельство о праве на наследство в 1999 году).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель Исполнительного
комитета Монастырского СП ТМР      А.А. Васин

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МОНАСТЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422392, Республика Татарстан, Тетюшский
район, с. Монастырское, ул.
Комсомольская, д.33

      ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ТӘТЕШ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ МОНАСТЫРСК
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ  БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

422392, Татарстан Республикасы,
Тәтеш районы, Монастырск авылы,

Комсомол урамы, 33

                          Тел. (84373)5-45-20, факс: 5-45-20, e-mail: monastyr.tetushi@tatar.ru
                     ОКПО 93065239, ОГРН 1061672018187, ИНН/КПП:1638005114/16380100

mailto:monastyr.tetushi@tatar.ru